
 

 

ORARIO AUTOLINEE

IN VIGORE DAL  10 Febbraio 2014

✎ = SOLO PERIODO DI SCUOLA - ❂ = SOLO PERIODO NON DI SCUOLA 
�

 GIORNI: E... = ESCLUSO / S... = SOLO i giorni indicati

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LINEA 70: VALLE MOSSO - MOSSO - TRIVERO LORA - BORGOSESIA - VARALLO ( 128 )
Revisione

26
Itinerario in Borgosesia: Corso Vercelli - Ponte Aranco - Via Antongini - Via Sottile - V.le Varallo
Itinerario in Coggiola: Via Libertà - Granero - Ponte Bozzalla - Piazza B.Sella - Via Garibaldi 

Corse garantite in caso di sciopero ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆
 ①②①②①②①② ①③①③①③①③ ✪①✪①✪①✪①

④④④④ ④④④④ ⑧⑨⑧⑨⑧⑨⑧⑨
Numero corsa 051 003 053 055 059 067 005 013 061 065 063 017 021
Limitazioni periodo ✎ ✎ ✎ ✎ ✎ ❂❂❂❂ ✎ ✎ ✎
Limitazioni giorni E6 E6 E6 E6 S6 E6 E6 E6

 
VALLE MOSSO (Bivio Molina I.T.I.S.) 13.00
VALLE MOSSO (Autostazione) 7.25 12.25 13.03 13.23 14.25 17.22
VALLE MOSSO (Chiesa)  7.27 12.27 13.05 13.25 14.27 17.24
VEGLIO PICCO (Bivio Valle Mosso)  7.31 12.31 13.09 13.29 14.31 17.28
MOSSO (Piazza Italia)  7.37 12.37 13.15 13.05 13.35 14.37 17.34
VALLE MOSSO CROCEMOSSO BOLCHE 7.43 12.43 13.21 13.11 13.41 14.43 17.40
TRIVERO PONTE LORA 6.50 7.08 7.05 7.05 7.50 12.50 13.28 13.18 13.48 14.50 17.47
PORTULA MATRICE (pensilina) 6.56 7.11 7.11 7.56 12.56 13.34 14.56 17.53
TRIVERO GIOIA 7.09
TRIVERO PONZONE 7.20
PORTULA MASSERANGA | 7.19 7.19
COGGIOLA (Municipio) 7.02 (V) 7.26 7.25 7.25 8.02 13.02 13.40 15.02 17.59
PRAY (Piazza vittime di Bologna) 6.16 7.05 | 7.30 7.29 8.05 13.05 13.43 15.05 18.02
CREVACUORE MONTORFANO 6.21 7.10 7.30 7.35 7.33 8.10 13.10 13.48 15.10 18.07
CREVACUORE (SP200 Lungo Sessera) 6.22 7.11 7.33 7.36 7.35 8.11 13.11 13.49 15.11 18.08
CREVACUORE (Bivio Guardabosone) 6.24 7.13 7.34 7.38 7.37 8.13 13.13 13.51 15.13 18.10
BORGOSESIA GUARDELLA 6.26 7.15 7.36 7.40 7.39 8.15 13.15 13.53 15.15 18.12
BORGOSESIA SAN ROCCO (Corso Vercelli) 6.30 7.19 7.41 7.44 7.43 8.19 13.19 13.57 15.19 18.16
BORGOSESIA (Viale Varallo) 6.36 7.25 7.47 7.49 7.48 8.25 13.25 14.03 15.25 18.22
BORGOSESIA (Centro Sportivo Milanaccio) 7.48 7.50 7.49
QUARONA (Centro) 7.54
VARALLO DOCCIO 7.58
VARALLO (Istituto Caimi) 8.05 8.09
VARALLO (Istituto Alberghiero) 8.08 8.12

①①①① A BORGOSESIA Viale Varallo coincidenza con Linea 164 per VERCELLI ②②②② A TRIVERO GIOIA coincidenza con Linea 128 da BORGOSESIA - PORTULA
③③③③ A CREVACUORE MONTORFANO attende Linea 128 da PONZONE ⑤⑤⑤⑤ A VEGLIO PICCO coincidenza con Linea 558 per CALLABIANA
④④④④ A CREVACUORE SP200 Lungo Sessera coincidenza con Linea 132 per BORGOSESIA AGNONA
⑥⑥⑥⑥ A BORGOSESIA SAN ROCCO coincidenza con Linea 164 per VERCELLI ⑦⑦⑦⑦ A TRIVERO Ponte Lora (S2345) attende Linea 555 da TRIVERO RONCO
⑧⑧⑧⑧ A BORGOSESIA Viale Varallo coincidenza con Linea 164 per VARALLO ⑨⑨⑨⑨ A BORGOSESIA S.ROCCO coincidenza con Linea 164 per ALAGNA
⑩⑩⑩⑩ A CREVACUORE Lungo Sessera coincidenza con Linea 132 per POSTUA ★★★★ A TRIVERO Lora coincidenza con Linea 300 da BIELLA / VALLE MOSSO
✪✪✪✪ A VALLE MOSSO coincidenza con Linea 300 da BIELLA - COSSATO ✖ A VALLE MOSSO attende con Linea 300 da COSSATO LICEO

 QUADRO ORARIO FERIALE - ESCLUSO PERIODO FERIE
  ECCETTO LE EVENTUALI LIMITAZIONI INDICATE SULLE SINGOLE CORSE

①⑦①⑦①⑦①⑦ ⑤⑤⑤⑤✖①①①① ★⑧★⑧★⑧★⑧ ⑧⑩⑧⑩⑧⑩⑧⑩

Data

10.02.2014 ✎❂❂❂❂

①⑧①⑧①⑧①⑧ ★★★★Riferimenti ⑥⑥⑥⑥

(V) = Via Vallefredda

LINEA 70: VARALLO - BORGOSESIA - TRIVERO LORA - MOSSO - VALLE MOSSO ( 128 )
Revisione

26

Itinerario in Borgosesia: V.le Varallo - Via Sottile - Via Antongini - Ponte Aranco - Corso Vercelli
Itinerario in Coggiola: Via Garibaldi - Piazza B.Sella - Ponte Bozzalla - Granero - Via Libertà 

Corse garantite in caso di sciopero ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆
 Riferimenti ⑧⑧⑧⑧ ①①①① ④④④④ ★②★②★②★② ⑤⑥⑤⑥⑤⑥⑤⑥ ⑤⑤⑤⑤ ③③③③ ②②②② ②⑦②⑦②⑦②⑦

Numero corsa 006 066 068 012 070 050 058 056 064 014 062 020
Limitazioni periodo ✎ ✎ ❂❂❂❂ ✎ ✎ ✎ ✎ ✎ ✎
Limitazioni giorni E6 E6 S6 E6 E6 E6 E6 E6 E6

VARALLO (Istituto Alberghiero) 16.25
VARALLO (Istituto Caimi) 14.05 16.29
VARALLO DOCCIO 14.12 16.38
BORGOSESIA (Centro Sportivo Milanaccio) 12.45 14.20 14.20 14.20 16.48
BORGOSESIA (Viale Varallo) 6.20 6.45 12.30 12.47 14.22 14.22 14.22 15.30 16.50 18.30
BORGOSESIA (V.le Duca D'Aosta) 12.54 14.29
BORGOSESIA SAN ROCCO (Corso Vercelli) 6.25 6.50 12.36 12.58 14.27 14.28 14.33 15.36 16.57 18.36
BORGOSESIA GUARDELLA 6.28 6.54 12.40 13.02 14.31 14.32 14.37 15.40 17.01 18.40
CREVACUORE (Bivio Guardabosone) 6.30 6.57 12.42 13.04 14.33 14.34 14.39 15.42 17.02 18.42
CREVACUORE (SP200 Lungo Sessera) 6.32 6.58 12.44 13.06 14.35 14.36 14.41 15.44 17.04 18.44
CREVACUORE MONTORFANO 6.33 6.59 12.45 13.07 14.37 14.37 14.42 15.45 17.07 18.45
PRAY (Piazza Vittime di Bologna) 6.37 7.04 7.08 12.50 13.12 14.42 14.42 | 15.50 17.13 18.50
COGGIOLA GABBIETTO (Via Crevacuore) 6.39 7.09 7.12 12.52 13.14 14.44 14.44 | 15.52 17.15 18.52
COGGIOLA (Municipio) 6.40 7.10 7.15 12.53 13.10 13.15 14.46 14.45 (V) 15.53 17.17 18.53
PORTULA MASSERANGA 14.52 |
PORTULA MATRICE (pensilina) 6.46 7.16 7.21 12.59 13.16 13.21 15.00 14.51 | 15.59 17.24 18.59
TRIVERO PONZONE 14.55
TRIVERO GIOIA 6.51 7.22 7.26 13.04 13.21 13.26 15.05 14.56 15.07 16.04 17.29 19.04
TRIVERO PONTE LORA 6.52 7.23 7.27 13.05 13.22 13.27 15.06 14.57 15.08 16.05 17.30 19.05
VALLE MOSSO CROCEMOSSO BOLCHE 6.59 7.31 7.34 13.12 13.34 15.15 16.12 17.36 19.12
VALLE MOSSO (Bivio Molina ITIS) 7.37
MOSSO (Piazza Italia) 7.06 7.40 13.18 13.40 15.21 16.18 17.40 19.18
VEGLIO PICCO (Bivio Valle Mosso) 7.13 7.46 13.24 13.46 15.27 16.24 17.46 19.24
VALLE MOSSO (Chiesa) 7.17 7.50 13.28 13.50 15.31 16.28 17.48 19.28
VALLE MOSSO (Autostazione) 7.20 7.40 7.52 13.30 13.52 15.33 16.30 17.49 19.30
①①①① A TRIVERO GIOIA coincidenza con Linea 128 per PONZONE - BORGOSESIA ②②②② A BORGOSESIA Viale Varallo coincidenza con Linea 164 da VARALLO
③③③③ A BORGOSESIA Viale Varallo attende Linea 128 da VARALLO ④④④④ A COGGIOLA GABBIETTO attende Linea 128 da BORGOSESIA
⑤⑤⑤⑤ A CREVACUORE SP200 Lungo Sessera coincidenza con Linea 132 per GUARDABOSONE e POSTUA
⑥⑥⑥⑥ A TRIVERO Lora coincidenza con Linea 555 per PONZONE-CROCEMOSSO ⑦⑦⑦⑦ A BORGOSESIA Viale Varallo coincidenza con Linea 164 da VERCELLI
⑧⑧⑧⑧ A VALLE MOSSO Autostazione coincidenza con Linea 300 per COSSATO LICEO e BIELLA
★★★★ A TRIVERO Ponte Lora coincidenza con Linea 300 per VALLE MOSSO / BIELLA (V) = Via Vallefredda

Data

10.02.2014 ✎❂❂❂❂  QUADRO ORARIO FERIALE - ESCLUSO PERIODO FERIE
  ECCETTO LE EVENTUALI LIMITAZIONI INDICATE SULLE SINGOLE CORSE


